Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 года № 75/569

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании
протокола № 2 от 25 июня 2025 года счетной комиссии о результатах тайного
голосования по выборам секретаря территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области
территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального
района Ленинградской области Р ЕШИЛА :

Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области Татьяну
Сергеевну ГИНДЕР, члена территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса.

Председатель территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
Т.С.Гиндер

	Территориальная избирательная комиссия
	Волосовского муниципального  района Ленинградской
	РЕШЕНИЕ
	Об избрании секретаря территориальной избирательно